

ORK Ejendom ApS

Toftebakken 7, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 09 03 62

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

Otto Tyge Krabbe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ORK Ejendom ApS Toftebakken 7 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 32 09 03 62
	Stiftet: 12. marts 2009
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Otto Tyge Krabbe
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	ORK Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.364 t.kr. mod 1.156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.827.318	1.648
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.814	-117
Driftsresultat	1.710.504	1.531
Andre finansielle indtægter	108.700	17
1 Øvrige finansielle omkostninger	-70.846	-66
Resultat før skat	1.748.358	1.482
Skat af årets resultat	-384.622	-326
Årets resultat	1.363.736	1.156
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.363.736	1.156
Disponeret i alt	1.363.736	1.156

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.272.362	5.389
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.272.362	5.389
	Anlægsaktiver i alt	5.272.362	5.389
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	4.763.624	1.703
	Tilgodehavender i alt	4.763.624	1.703
	Likvide beholdninger	4.450.005	5.574
	Omsætningsaktiver i alt	9.213.629	7.277
	Aktiver i alt	14.485.991	12.666

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	8.446.836	7.083
Egenkapital i alt	8.571.836	7.208
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	248.416	230
Hensatte forpligtelser i alt	248.416	230
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	366.432	308
Langfristede gældsforpligtelser i alt	366.432	308
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	14
Anden gæld	5.285.807	4.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.299.307	4.920
Gældsforpligtelser i alt	5.665.739	5.228
Passiver i alt	14.485.991	12.666
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.008	45
Andre finansielle omkostninger	23.838	21
	<u>70.846</u>	<u>66</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	6.450.168	6.450
Kostpris 30. juni 2020	<u>6.450.168</u>	<u>6.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.060.992	-944
Årets afskrivninger	-116.814	-117
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-1.177.806</u>	<u>-1.061</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>5.272.362</u>	<u>5.389</u>
3. Egenkapital		
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	7.083.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.363.736
Egenkapital 30. juni 2020	<u>125.000</u>	<u>8.446.836</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.420 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ORK Holding ApS, CVR-nr. 29200025 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
